- 1 -

烟莱教体〔2023〕32 号

关于对 2022 年全区民办学校年检情况
的通报

各民办学校：

为进一步加强对民办教育机构的监督和管理，规范办学行

为，强化办学质量，促进我区民办教育事业健康、有序发展，依

据《中华人民共和国民办教育促进法》及其《实施条例》和市教

育局《关于做好全市民办学校年度检查工作的通知》的指导精神，

按照莱山区教育和体育局《关于做好 2022 年度全区民办学校年

度检查工作的通知》的要求，区教体局组成专门工作组对全区

153 所民办教育机构《年检报告书》及相关资质做了详实核查，

并对学校在 2022 年的办学条件、财务管理、招生宣传、规范办

学、教学常规、办学效果、注册资金实缴情况等进行了实地抽查

和督导评估，现将检查结果通报如下：

一、合格学校名单（120 所）

烟台市莱山区丰羽文化艺术培训学校

- 2 -

烟台市莱山区思文教育培训学校有限公司

烟台市莱山区文瑞教育培训学校

烟台市莱山区云健教育培训学校有限公司

烟台市莱山区睿德教育培训学校有限公司

烟台市莱山区兰亭书画培训学校有限公司

烟台市莱山区学大教育培训学校有限公司

烟台市莱山区蘑尔艺术培训学校有限公司

烟台市莱山区爱丽丝舞蹈培训学校有限公司

烟台市莱山区安真编程教育培训学校有限公司

烟台市莱山区现代人素质训练学校

烟台市莱山区艺祥新世纪艺术培训学校有限公司

烟台市莱山区崇艺艺术培训学校有限公司

烟台市莱山区博苑教育培训学校

烟台市莱山区小林舞蹈艺术培训学校

烟台市莱山区德善教育培训学校有限公司

烟台市莱山区映码艺术培训学校有限公司

烟台市莱山区瑞励德培训学校有限公司

烟台市莱山区杰奇威玛文化艺术培训学校有限公司

烟台市莱山区美望教育培训学校有限公司

烟台市莱山区酉申培训学校有限公司

烟台市莱山区智乐博通教育培训学校有限公司

烟台市莱山区和易外国语培训学校

烟台市莱山区烟莱培训学校

- 3 -

烟台市莱山区三知教育培训学校有限公司

烟台市莱山区美华教育培训学校有限公司

烟台市莱山区麦特教育培训学校有限公司

烟台市莱山区铭辰教育培训学校有限公司

烟台市莱山区艾创客培训学校有限公司

烟台市莱山区立德培训学校有限公司

烟台市莱山区君成教育培训学校有限公司

烟台莱山新方向艺术教育培训学校

烟台市莱山区聚德明教育培训学校有限公司

烟台市莱山区睿源教育培训学校有限责任公司

烟台市莱山区德睿培训学校有限公司

烟台市莱山区金螺号教育培训学校有限公司

烟台市莱山区启涵教育培训学校有限公司

烟台市莱山区好昱新声线艺术培训学校有限公司

烟台市莱山区霓声艺术培训学校有限公司

烟台市莱山区博可滋教育培训学校有限公司

烟台市莱山区金智教育培训学校有限公司

烟台市莱山区海韵培训学校有限公司

烟台市莱山区尼岢艺术培训学校有限公司

烟台市莱山区好望教育培训学校有限公司

烟台市莱山区香香艺术培训学校有限公司

烟台市莱山区里仁教育培训学校有限公司

烟台市莱山区安森培训学校

- 4 -

烟台市莱山区乐童秀艺术培训学校有限公司

烟台市莱山区斌贝教育培训学校有限公司

烟台市莱山区金韵艺术培训学校有限公司

烟台市莱山区奇极教育培训学校有限公司

烟台市莱山区星雅艺术培训学校有限公司

烟台市莱山区第三空间教育培训学校有限公司

烟台市莱山区索文培训学校

烟台市莱山区牧轩教育培训学校有限公司

烟台市莱山区云朵钢琴培训学校有限公司

烟台市莱山区睿比特教育培训学校有限公司

烟台市莱山区银河国际舞蹈专业培训学校

烟台市莱山区理想教育艺术培训学校

烟台市莱山区新印象艺术培训学校有限公司

烟台市莱山区华兹华斯外语培训学校

烟台市莱山区国瑞培训学校（原创业学校）

烟台市莱山区怡联教育培训学校

烟台市莱山区圣雅榕艺术培训学校有限公司

烟台市莱山区晨星艺术培训学校有限公司

烟台市莱山区桃果艺术培训学校有限公司

烟台市莱山区童鼓艺术培训学校有限公司

烟台市莱山区君泉享悦艺术培训学校有限公司

烟台市莱山区三正书画培训学校有限公司

烟台市莱山区智仁教育培训学校有限公司

- 5 -

烟台市莱山区悦音教育培训学校有限公司

烟台市莱山区神珠墨算教育培训学校有限公司

烟台市莱山区玺程教育培训学校有限公司

烟台市莱山区鑫川教育培训学校有限公司

烟台市莱山区乐之睿文化艺术培训学校

烟台市莱山区爱华文化艺术培训学校

烟台市莱山区晓燕艺术培训学校有限公司

烟台市莱山区爱加贝尔培训学校有限公司

烟台市莱山区千爱教育培训学校有限公司

烟台市莱山区启真教育培训学校有限公司

烟台市莱山区培恩亭艺术培训学校有限公司

烟台市莱山区腾文教育培训学校有限公司

烟台市莱山区音尚艺术培训学校有限公司

烟台市莱山区奢艺艺术培训学校有限公司

烟台市莱山区三合艺术培训学校有限公司

烟台市莱山区宸艺亚米口才培训学校有限公司

烟台市莱山区未来星培训学校有限公司

烟台市莱山区天天教育培训学校有限公司

烟台市莱山区阿斯顿培训学校

烟台市莱山区晓雯教育培训学校有限公司

烟台市莱山区汇朵艺术培训学校有限公司

烟台市莱山区创一教育培训学校有限公司

烟台市莱山区小海燕舞蹈艺术学校

- 6 -

烟台市莱山区琴舞艺术培训学校有限公司

烟台市莱山区晨奥艺术培训学校有限公司

烟台市莱山区小艾无忧培训学校有限公司

烟台市莱山区爱之鹤教育培训学校有限公司

烟台市莱山区懋学艺术培训学校有限公司

烟台市莱山区岩松教育培训学校

烟台市莱山区爱立分教育培训学校有限责任公司

烟台市莱山区爱途艺术培训学校有限公司

烟台市莱山区蓝悦艺术培训学校有限公司

烟台市莱山区高联鑫全教育培训学校有限公司

烟台市莱山区东方财经培训学校

烟台市莱山区新东方教育培训学校有限公司

烟台市莱山区玉汝于成教育培训学校有限公司

烟台市莱山区日新教育培训学校

烟台市莱山区乐思培训学校有限公司

烟台市莱山区海坡度培训学校有限公司

烟台市莱山区贴心教育培训学校有限公司

烟台市莱山区心声艺术培训学校有限公司

烟台市莱山区闻道艺术培训学校有限公司

烟台市莱山区鼎一艺术培训学校有限公司

烟台市莱山区启智教育培训学校有限公司

烟台市莱山区智赢未来教育培训学校有限公司

烟台市莱山区乐艺萌艺术培训学校有限公司

- 7 -

烟台市莱山区文正艺术培训学校有限公司

烟台市莱山区易行大道文化艺术培训学校有限公司

烟台市莱山区大爱启蒙艺术培训学校有限公司

烟台市莱山区新道教育培训学校有限公司

不合格学校名单（13 所）

烟台市莱山区舞克艺术培训学校有限公司

烟台市莱山区大转折文化艺术培训学校有限公司

烟台市莱山区博忆赞培训学校有限公司

烟台市莱山区德沃特艺术培训学校有限公司

烟台市莱山区维新教育培训学校有限公司

烟台市莱山区砥砺教育培训学校有限公司

烟台市莱山区童林朝阳教育培训学校有限公司

烟台市莱山区学而思培训学校有限公司

烟台市莱山区星元芝美教育培训学校有限公司

烟台市莱山区英林艺术培训学校有限公司

烟台市莱山区向青葵教育培训学校有限公司

烟台市莱山区悦动艺术培训学校有限公司

烟台市莱山区梓桐教育培训学校有限公司

通过本次年检和督导评估工作，对存在问题和未按要求进行

年检的学校下发了整改通知，要求进行整改，整改期间停止招生

及其他办学行为，经复检合格后，方可办学。对拟注销学校，要

- 8 -

求学校在 2023 年 12 月前至莱山区行政审批服务局办理终止手

续，逾期我局将启动吊销流程，届时对培训机构法人造成影响，

后果自行承担。

希望各民办教育机构以年检评估为契机，认真总结本年度的

工作，进一步理清工作思路，端正办学思想，规范办学行为，加

大投入力度，改善办学条件，不断完善学校内部管理，稳步提高

办学质量和效益，同时，要坚持全面依法办学，特别是在资金使

用、风险保证金缴存、注册资金实缴到位、全流程监管等方面，

要严格按照相关要求执行，全面促进我区民办教育持续健康协调

发展。

烟台市莱山区教育和体育局

2023 年 4 月 25 日

烟台市莱山区教育和体育局办公室 2023 年 4月 25日印发